EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 06/2017 - PROGRAD

   PET - LETRAS

              A Pró-Reitoria de Graduação torna público o resultado final do processo seletivo de

bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET Letras, objeto do Edital nº 06/2017 – PROGRAD,

conforme o quadro abaixo:

Rio Branco Acre, 07 de março de 2017.

Síglia Lima Mendes Ferraz

Pró-Reitora de Graduação, em exercício

NOME C.R PROVA ENTREVISTA  TOTAL CLASSIF.

Samyla Cristina Lima de Souza  8,62 9,2 9,0 26,82 1º lugar

Efraim Viana da Silva  8,64 9,0 9,1 26,74 2º lugar

Daicejane Alves da Silva  8,67 9,0 9,0 26,67 3º lugar

Luiza Camyla da Costa Correia  8,75 8,7 8,6 26,05 4º lugar

Rosangela Martins de Oliveira  8,21 8,7 8,8 25,71 5º lugar

Francisca do Nascimento Almada  8,27 8,7 8,6 25,57 6º lugar

Antonia Soares da Silva  8,56 7,6 9,0 25,16 7º lugar

Eanes Henrique Enes S. Lebre  8,72 8,3 8,0 25,02 8º lugar

Pablo Emmanuel Lima de Souza 8,66 8,0 8,0 24,66 9º lugar

Catiana Sena Barbosa  8,56 0 0 8,56 10º lugar

Luana Maria Lima de Souza  8,50   0 0 8,50 11º lugar

Rogeria Pereira Guimarães  8,42 0 0 8,42 12º lugar